върху добавената стойност е без право на приспадане на данъчен кредит общо в размер на 393 
609.37 лв., като предполагаемият размер на задълженията на ревизираното лице е в размер на 564 
279,00  лв.  (петстотин  шестдесет  и  четири  хиляди  двеста  седемдесет  и  девет  лева),  от  които 
главница 393 609.00 лв. (триста деветдесет и три хиляди шестстотин и девет лева) и лихва 1 70 
670.00 лв. (сто и седемдесет хиляди шестстотин и седемдесет лева) към 11.08.2025 г., във връзка с  
което е издадено и оспореното в настоящото производство ПНПОМ.
Посочено е, че    ревизираното дружество не притежава недвижими имоти и превозни средства, но